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Sharof Rashidov nomidagi Samarqand davlat universiteti tomonidan 

«IJTIMOIY BARQARORLIKNI TA’MINLASHNING SINERGETIK MUAMMOLARI» 

MAVZUSIDA ILMIY-TEXNIK KONFERENSIYA O‘TKAZISH TO‘G‘RISIDAGI 

 

AXBOROT XATI 

O‘zbekiston Respublikasi Oliy ta’lim, fan va innovatsiyalar vazirining 

2023-yil 2-maydagi “2023-yilda o‘tkazilishi rejalashtirilgan xalqaro va respublika miqyosidagi ilmiy va 

ilmiy-texnik tadbirlar ro‘yxatini tasdiqlash to‘g‘risida”gi 118-buyrug‘i ijrosini ta’minlash hamda ijtimoiy 

barqarorlikning sinergetik muammolarini keng doirada muhokama qilish, unda xorijiy va mahalliy 

mutaxassislar, professor-o‘qituvchilar, talabalar va tadqiqotchilar, tegishli soha olim va 

mutaxassislarining ishtirokini ta’minlash, fan yutuqlarini respublikamiz ta’lim sohasiga keng tatbiq qilish 

maqsadida Sharof Rashidov nomidagi Samarqand davlat universiteti tomonidan 2023-yil 20-noyabr kuni 

“Ijtimoiy barqarorlikni ta’minlashning sinergetik muammolari” mavzusida respublika ilmiy-texnik 

anjumani o‘tkaziladi. Konferensiya materiallari to‘plam holida nashr etiladi.  

 

Anjumanning asosiy sho‘balari: 

1. Ijtimoiy barqarorlikni ta’minlashning omillari va falsafiy tamoyillari  

2. Jamiyatda barqarorlik va beqarorlikning sinergetik talqini 

3. Yangi o’zbekistonda ijtimoiy barqarorlik tendensiyalari 

4. Davlat va jamiyatning ijtimoiy barqarorlikni ta’minlashdagi o’rni va roli 

5. Globallashuv davrida fan, ta’lim va innovasiya muammolarini echishda sinergetik metodologiyani 

o‘rni 

Konferensiya ishida professor-o‘qituvchilar va amaliyotchi mutaxassislar, davlat va jamoat tashkilotlari 

vakillari, doktorantlar, tadqiqotchilar, magistrlar va talabalar qatnashishlari mumkin.  

Konferensiyada ishtirok etish uchun tezis va maqolalar 2023 yilning 10 noyabrga qadar qabul qilinadi. 

Ilmiy tezis (maqola) ni rasmiylashtirish bo‘yicha talablar: 

1. Konferensiya materiallari bir nusxada va elektron shakllarda ikkita fayl: ko‘rinishida Word 2003, 

2007 formatida Times New Roman, 14 kegel, satrlar oralig‘i 1,5 sm, sahifalar chapdan va yuqoridan 

2,5 sm, pastdan va o‘ngdan 2 sm qoldirilgan holda bo‘lishi shart.  

2. Birinchi qatorda, sahifaning o‘rtasida bosh va qalin harflar bilan maqolaning nomi, 2-qatorda 

muallifning familiyasi, ismi va otasining ismi, 3-qatorda muallifning ish joyi, lavozimi, ilmiy darajasi 

va unvoni, 4-qatorda matn yoziladi (namunaga qarang).  



  

 

 

3. Asosiy matn satrlar oralig‘i 1,5 sm intervalda, satr boshi - 1sm, satrlarni eniga to‘g‘irlash, so‘zlarni 

boshqa qatorga ko‘chirish - avtomatik tarzda bo‘lishi lozim.  

4. Maqolani annotatsiyasi va kalit so‘zlari bo‘lishi zarur.  

5. Adabiyotlarning to‘liq ro‘yxati asosiy matndan so‘ng alifbo tartibida ko‘rsatilishi lozim.  

6. Manba va adabiyotga ishora (ssilka)lar asosiy matn ichida [1] ko‘rinishda bo‘lishi lozim.  

7. Taqdim etilayotgan tezislar 3 betgacha maqolalar hajmi 6 betdan oshmasligi kerak.  

8. Maqolalar lotin alifbosida qabul qilinadi.  

9. So‘nggi yalpi majlisda xulosa va takliflar muhokama qilinib, yakuniy tavsiyalar qabul qilinadi.  

10. Matn ilmiy-uslubiy tahrir qilingan hamda sho‘balarga mansubligi ko‘rsatilgan bo‘lishi lozim.  

11. Iqtidorli talaba va magistrlarning ilmiy maqolalariga professor-dotsentlar taqrizi talab etiladi.  

12. Barcha talablarga javob bergan va tahrir hay’ati ko‘rigidan o‘tgan maqolalar ilmiy to‘plamga 

kiritiladi.  

Anjuman qatnashchisi talabnomasining namunasi:  

1. Familiya, ism, sharifi__________________________________________  

2. Ilmiy darajasi va unvoni ______________________________________  

3. Ish joyi, lavozimi_____________________________________________  

4. Maqolaning nomi _______________________________________________  

5. Qaysi sho’baga tegishli ___________________________________________  

6. Telefon raqami ________________________________________________  

 

DIQQAT! 

Konferensiyada ishtirok etish uchun maqola va tezislar 2023 yilning 10 noyabrga qadar +998 915278756 

(telegram) orqali qabul qilinadi.  

Tashkiliy qo‘mita maqolalarni tanlab olish huquqiga ega.  

Faqat tahrir hay’ati tomonidan nashrga tavsiya etilgan mualliflarning maqola va tezislari chop etiladi.  

Konferensiyada faol qatnashgan ishtirokchilar: “Eng yaxshi tahliliy maqola”, “Eng yaxshi mazmunli 

maqola” nominatsiyalari bo‘yicha sertifikat bilan taqdirlanishi ko‘zda tutilgan.  

Manzil: Samarqand shahri, Bo'stonsaroy ko‘chasi 93 -uy  

Konferensiya o‘tkazish uchun mas’ul: Sharof Rashidov nomidagi Samarqand davlat universiteti Falsafa va 

milliy g‘oya kafedrasi 

Murojaat uchun: Sultonova Gulnoza Sabirovna  +998 915278756 

 

 



  

 

 

 

 

 

ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО 

О проведении Самаркандским государственным университетом имени Шарафа Рашидова научно-

технической конференции на тему «Синергетические проблемы обеспечения социальной 

стабильности» 

 

Для обеспечение исполнения приказа № 118 от 2 мая 2023 года «Об утверждении перечня 

научных и научно-технических мероприятий международного и республиканского масштаба, 

запланированных на 2023 год» Министра высшего образования, науки и инноваций Республики 

Узбекистан и широком обсуждении синергетических проблем социальной стабильности, в которых 

принимают участие иностранные и отечественные специалисты, преподаватели, студенты и 

исследователи, ученые и специалисты смежных областей, а также обеспечение участия специалистов, в 

целях широкого внедрения достижений науки в образовательную сферу республики Самаркандским 

государственным университетом имени Шарафа Рашидова 20 ноября 2023 года состоится 

республиканская научно-техническая конференция на тему «Синергетические проблемы обеспечения 

социальной стабильности». Материалы конференции издаются в виде сборников. 

 

Конференция принимает статьи в следующих  секциях: 

1. Факторы и философские принципы обеспечения социальной стабильности 

2. Синергетическая интерпретация стабильности и нестабильности в обществе 

3. Тенденции социальной стабильности в новом Узбекистане 

4. Роль и значение государства и общества в обеспечении социальной стабильности 

5. Роль синергетической методологии в решении проблем науки, образования и инноваций в эпоху 

глобализации. 

В работе конференции могут принять участие преподаватели и практикующие специалисты, 

представители государственных и общественных организаций, докторанты, исследователи и студенты. 

Тезисы и статьи для участия в конференции принимаются до 10 ноября 2023 года. 

 Порядок оформления представляемой статьи и материалов конференции: 

1. Материалы конференции должны быть в одном экземпляре и двух файлах в электронном виде: в 

формате Word 2003, 2007 Times New Roman, 14 Kegel, с межстрочным интервалом 1,5 см, страницы 

должны быть оставлены слева и сверху по 2,5 см, снизу и справа по 2 см. 



  

 

 

2. В первой строке в середине страницы прописными и жирными буквами пишется название статьи, 

во 2-й строке-фамилия, имя и отчество автора, в 3-й строке-место работы, должность, ученая 

степень и звание автора, в 4-й строке-текст (см. пример). 

3.  Основной текст должен иметь межстрочный интервал 1,5 см, заголовок строки - 1 см, 

корректировка строк по ширине, перенос слов в другую строку- автоматически. 

4.  В статьи должен быть аннотация и ключевые слова. 

5. Полный список литературы должен быть указан в алфавитном порядке после основного текста. 

6.  Ссылка (сноска) на источник и литературу должна быть видна в основном тексте [1]. 

7.  Представляемые тезисы от 3 страниц статьи объемом не более 6 страниц. 

8.  Статьи принимаются на латинском алфавите. 

9.  На последнем пленарном заседании обсуждаются выводы и предложения, принимаются 

окончательные рекомендации. 

10. Текст должен быть отредактирован научно-методически и с указанием принадлежности к секциям. 

11. Научные статьи одаренных студентов и магистров требуют рецензирования со стороны профессоров. 

12. Статьи, отвечающие всем требованиям и прошедшие рецензирование редакционной коллегии, 

включаются в научный сборник. 

Образец заявки участника конференции: 

1. Фамилия, имя, отчество __________________________________________  

2. Ученая степень и звание ______________________________________  

3. Место работы, должность _____________________________________________  

4. Название статьи _______________________________________________  

5. К какой секцию относится ___________________________________________  

6. Номер телефона ________________________________________________  

 

ВНИМАНИЕ! 

Статьи и тезисы для участия в конференции принимаются до 10 ноября 2023 года по телефону 

+998 915278756 (telegram). 

Оргкомитет вправе выбирать статьи. Публикуются только статьи и тезисы авторов, 

рекомендованных редакционной коллегией к публикации. 

Участники конференции, принявшие активное участие в конференции, будут награждены 

сертификатами в номинациях: «Лучшая аналитическая статья», «Лучшая содержательная статья». 

Адрес: город Самарканд, улица Бустансарай, дом 93 



  

 

 

За проведение конференции отвечает: кафедра Философии и национальной идеи Самаркандского 

государственного университета имени Шарафа Рашидова 

Для обращения: Султанова Гульноза Сабировна +998 915278756 


